



SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME  
 Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, Pacujá - CE  
 CNPJ: 27.914.128/0001-17 Fone 88 9 9682-8109  
 e-mail: sigmaservicos04@gmail.com

**À COMISSÃO DE PREGÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL PACUJÁ - CE**

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº pp 0203.01/2018/2019

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

DATA DE ABERTURA: 15/03/2018 HORA: 14:00 H

PORPOSTA VALIDA POR SESENTA (60) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ABERTURA.

PRazo DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS DESTINADO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ - CE.

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VL. UNIT	VL. TOTAL
01	CX	APONTADOR CX C/12UND	80	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
02	PCT	BASTÃO DE COLA-QUENTE	45	R\$ 40,00	R\$ 1.800,00
03	UND	PAPEL A4 C/500FLS	800	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00
04	UND	PAPEL DUPLEX	450	R\$ 30,00	R\$ 13.500,00
05	UND	PAPEL CREPOM	550	R\$ 3,00	R\$ 1.650,00
06	UND	PAPEL LAMINADO	60	R\$ 7,00	R\$ 420,00
07	UND	PAPEL JORNAL A4	75	R\$ 10,00	R\$ 750,00
08	PCT	BALAO N 7 CORES VARIADAS	210	R\$ 15,00	R\$ 3.150,00
09	PCT	BALAO N 9 CORES VARIADA	210	R\$ 18,00	R\$ 3.780,00
10	PCT	BALAO SUPER 28CM	300	R\$ 36,00	R\$ 10.800,00
11	PCT	BALAO CANUDO SORTIDO	1.000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
12	UND	FITA DECORATIVA DE CETIM 38MMx5MM CORES VARIADAS	165	R\$ 15,00	R\$ 2.475,00
13	UND	FITA ADESIVA COLORIDA TIPO DUREX 25X50 COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, A CONTAR A DATA DE ENTREGA	155	R\$ 30,00	R\$ 4.650,00
14	UND	FITA ADESIVA COLORIDA TIPO DUREX 50X50 COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A CONTAR A DATA DE ENTREGA	155	R\$ 36,00	R\$ 5.580,00
15	UND	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX 48X50 COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO, A CONTAR A DATA DE ENTREGA	320	R\$ 10,00	R\$ 3.200,00

**Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, Pacujá - CE**

CNPJ: 27.914.128/0001-17 Fone 88 9 9682.8109

e-mail: sigraservicos04@gmail.com





SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME  
Rua PR, Vicente Jorge, S/N, Pacujá - CE  
CNPJ: 27.914.128/0001-17 Fone 88 9 9682-8109  
e-mail: sigmaservicos04@gmail.com

16	UND	FITA DECORATIVA 15MMX30M CORES SORTIDAS	155	R\$10.00	R\$1.500.00
17	UND	FITA DECORATIVA 30MMX30M CORES SORTIDAS	155	R\$18.00	R\$2.790.00
18	UND	FITA DECORATIVA 20MMX30M CORES SORTIDAS	155	R\$25.00	R\$3.875.00
19	UND	EMBORRACHADO EVA 40 X 90CM EM CORES VARIADAS	200	R\$10.00	R\$2.000.00
20	UND	EMBORRACHADO EVA, FOLHA DE 40 X 48, LISA NAS CORES VARIADAS	200	R\$5.00	R\$1.000.00

**VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ 101.840.00 (CENTO E UM MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)**

*[Handwritten signature]*



Sigma Serviços - Rua Pr, Vicente Jorge, S/N, Pacujá - CE  
CNPJ: 27.914.128/0001-17 Fone 88 9 9682.8109

e-mail: sigmaservicos04@gmail.com



SIGMA SERVIÇOS, LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME  
Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, Pacujá - CE  
CNPJ: 27.914.128/0001-17 Fone 88 9 9682-8109  
e-mail: sigmaservicos04@gmail.com

**O licitante declara:**

Que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

**O Licitante declara:**

Que todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas frentes seguros, deslocamento de pessoas e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre fornecimento dos produtos estão incluso no valor final da proposta.

**O Licitante declara:**

Que todos os parâmetros e elementos do produtos a ser ofertado na proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital, conforme modelo constantes dos Anexos destes edital.

**O Licitante declara:**

Que assume inteira responsabilidade pela entrada dos produtos, e que serão entregues conforme exigência e ditância e contratual, e que serão entregues até 05 (cinco) dias após o recebimento da Ordem de Compra.

Razão Social: Sigma Serviços

**CNPJ: 27.914.128/0001-17**

e-mail: sigmaservicos04@gmail.com

**Telefone: 88 9 9682.8109**

  
JOÃO HONÓRIO DE BRITO NETO

CPF 007.569.753-01 RG 2002031077053-SSP-CE  
Proprietário



Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, Pacujá - CE  
CNPJ: 27.914.128/0001-00 Fone 88 9 9682.8109

